АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от ____05.09.2023_____                 № ___175-р____
г. Армавир

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования город Армавир от 4 июня 2023 года № 108-р

«О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для

органов управления и сил Армавирского городского звена Краснодарской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В связи с обстановкой, сложившейся на территории города  Армавира, и в

целях ликвидации последствий  аварийной ситуации  в результате разрушения

аварийных участков ливневой канализации по ул. Петра Алексеева от  ул.

Луначарского  до ул. Лабинской, по ул. Пугачева от ул. Луначарского  до

ул. Лабинской, по ул. Татьяны Соломахи от ул. Луначарского  до ул. Лабинской

в городе Армавире:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального

образования город Армавир от 4 июня 2023 года № 108-р «О введении режима

функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил

Армавирского городского звена Краснодарской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций» следующие изменения:

1) в преамбуле:

после слов «по ул. Лавриненко  (между ул. Калинина и ул. Гоголя) в

г. Армавире» дополнить словами «разрушением аварийных участков ливневой

канализации по ул. Петра Алексеева от  ул. Луначарского  до ул. Лабинской, по

ул. Пугачева от ул. Луначарского  до   ул. Лабинской, по ул. Татьяны Соломахи

от ул. Луначарского  до ул. Лабинской  в городе Армавире»;

2) подпункт 1 пункта 7 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«организовать проведение неотложных аварийно-восстановительных работ по

замене аварийных участков ливневой канализации по ул. Петра Алексеева от

ул. Луначарского  до ул. Лабинской, по ул. Пугачева от ул. Луначарского  до

ул. Лабинской, по ул. Татьяны Соломахи от ул. Луначарского  до ул. Лабинской

в городе Армавире;».

3)   подпункт 2 пункта 7 дополнить абзацем 5 следующего

содержания: «ежедневно до завершения работ осуществлять контроль

проведения неотложных аварийно-восстановительных работ на указанных

участках ливневой канализации».

2. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее распоряжение в

сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www.armawir.ru).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете

«Муниципальный вестник Армавира».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/